
COLORS DE L’EQUIPATGE: Pantaló: 

Samarreta:

DELEGAT D’EQUIP:

Nom:

Telf:

Adreça:

mail:

JUGADORS

(Nom i Cognoms)

1-.

2-.

3-.

4-.

5-.

Categoria:

Pre-Benjamí (2004 i 2003)

Benjamí (2001 i 2002)

Aleví (1999 i 2000)

Infantil (1997 i 1998)

Open (1996 al 1971)

Veterans (1970 i anteriors)

Gestió Tècnica:

1r TORNEIG FUTBOL 3 x 3

FULL D’INSCRIPCIÓ

NOM DE L’EQUIP:

Signat (Delegat de l’equip)

SIGNATURADNI

L’entrega d’aquest full d’inscripció suposa l'acceptació del Reglament del Torneig i

allibera l’organització de tota responsabilitat sobre qualsevol lesió o mal sofert en el

transcurs del Torneig.

(pare / mare en el cas de 

menors de 16 anys)

(pare / mare en el cas de 

menors de 16 anys)

Data 
Naixement

Regidoria d’Esports


